
Zarządzenie Nr. JAfe .
Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia .AS... kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw bezpieczeństwa i 

rozwoju żeglugi na Odrzańskiej Drodze Wodnej

Na podstawie art. 17 w zw. z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), zarządza się,

co następuje:

§1

W zarządzeniu nr 113 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 15 kwietnia 2024r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw bezpieczeństwa i rozwoju żeglugi na Odrzańskiej Drodze Wodnej,

§ 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Natalia Drabik -  Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego”.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

/
WOJEWODA DOM i 

Maciej A/>vi \eń

iOŚLĄSKI


